

DW.0701.003.005.2018

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy i Kierownicy
Placówek Ochrony Zdrowia w Województwie Małopolskim**

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, iż Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II realizuje projekt pn.: „**Badaj piersi – dbaj o zdrowie!**” (nr projektu RPMP. 08.06.02-12-0256/18-00) dofinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Celem projektu jest wzrost świadomości społecznej w zakresie profilaktyki raka piersi i zwiększenie liczby badań mammograficznych w województwie małopolskim, a także przeciwdziałanie barierom organizacyjnym, świadomościowym, psychologicznym stojącym na drodze do badań profilaktycznych.

Jednym z zadań, dzięki którym chcemy osiągnąć powyższe cele są szkolenia informacyjno – edukacyjne dla kadry medycznej. Przewiduje się organizację bezpłatnych szkoleń dla kadry POZ i medycyny pracy z zakresu epidemiologii raka piersi w Polsce i na świecie, metod zapobiegania i wykrywania raka piersi, grup zwiększonego ryzyka zachorowalności na raka piersi i szczegółowych instrukcji profilaktycznych skierowanych do tych grup. Uczestnicy szkolenia otrzymają pełen zestaw materiałów informacyjno – edukacyjnych, będą mogli zasięgnąć opinii specjalistów w zakresie profilaktyki raka piersi i radiodiagnostyki, a na zakończenie szkolenia otrzymają Certyfikaty Nauczycieli Prewencji.

Mając na celu dobro naszych pacjentów i zwiększenie świadomości społecznej w zakresie profilaktyki raka piersi w województwie małopolskim **serdecznie zapraszamy** do udziału w **szkoleniu pracowników Państwa jednostki** (osoby kwalifikujące się na szkolenie to: kadra POZ i medycyny pracy). Cykl szkoleń rusza w 2020 roku (terminarz w załączeniu). Kilku godzinne szkolenia będą organizowane w dogodnych terminach – także popołudniami i w weekendy. W celu potwierdzenia chęci uczestnictwa w szkoleniu prosimy o wypełnienie Deklaracji uczestnictwa (w załączeniu) i **niezwłocznie** odesłanie. Ilość miejsc ograniczona – obowiązuje kolejność zgłoszeń.

Deklarację udziału należy przesłać w formie papierowej tradycyjną pocztą na adres Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II oraz mailowo (skan wypełnionej i podpisanej dokumentacji) na adres: mammografia@szpitaljp2.krakow.pl

Z poważaniem



mgr Katarzyna Olbrych
Kierownik Projektu



dr hab. n. med. Dorota Sobczyk
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Jana Pawła II

Załączniki:

1. Opis projektu.
2. Deklaracja przystąpienia do szkolenia.